2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	13.07.2023
	№
	[bookmark: _GoBack] 1571

                                г. Грязовец

[bookmark: _Hlk82002308]О предоставлении субсидии муниципальному унитарному предприятию
 Грязовецкого муниципального округа «Управление жилищно-коммунального хозяйства поселка Вохтога» на финансовое возмещение затрат в связи
 с выполнением работ по подготовке объектов коммунальной инфраструктуры, находящихся в муниципальной собственности Грязовецкого муниципального округа, к работе в осенне-зимний период 2023-2024 годов

В соответствии с Порядком предоставления субсидий в целях финансового возмещения затрат юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям,                  физическим лицам — производителям товаров, работ, услуг, в связи с выполнением работ по подготовке объектов коммунальной инфраструктуры, находящихся                   в муниципальной собственности Грязовецкого муниципального округа, к работе                       в осенне-зимний период 2023-2024 годов, утвержденным постановлением администрации Грязовецкого муниципального округа от 09.06.2023 № 1290, протоколом                 заседания Комиссии по рассмотрению заявок юридических лиц, индивидуальных предпринимателей, физических лиц – производителей товаров, работ, услуг о предоставлении субсидии на финансовое возмещение (обеспечение) затрат в связи с выполнением работ по подготовке объектов коммунальной инфраструктуры, находящихся              в муниципальной собственности Грязовецкого муниципального округа, к работе                     в осенне-зимний период 2023-2024 годов, от 07.07.2023
Администрация Грязовецкого муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить муниципальному унитарному предприятию Грязовецкого                муниципального округа «Управление жилищно-коммунального хозяйства поселка           Вохтога» субсидию на финансовое возмещение затрат в связи с выполнением работ        по подготовке объектов коммунальной инфраструктуры, находящихся в муниципальной собственности Грязовецкого муниципального округа, к работе в осенне-зимний период 2023-2024 годов, в размере 1 914 320,03 рублей (Один миллион девятьсот             четырнадцать тысяч триста двадцать рублей 03 копейки).
2. Управлению по организации проектной деятельности администрации             Грязовецкого муниципального округа обеспечить заключение Соглашения                              с муниципальным унитарным предприятием Грязовецкого муниципального округа «Управление жилищно-коммунального хозяйства поселка Вохтога» о предоставлении из бюджета Грязовецкого муниципального округа субсидии в целях финансового       возмещения затрат в связи с выполнением работ по подготовке объектов коммунальной инфраструктуры, находящихся в муниципальной собственности Грязовецкого      муниципального округа, к работе в осенне-зимний период 2023-2024 годов.
3. Осуществить перечисление средств с лицевого счета администрации Грязовецкого муниципального округа, открытого в Управлении финансов администрации Грязовецкого муниципального округа на едином счете бюджета,                       на расчетный или корреспондентский счет, открытый муниципальному унитарному предприятию Грязовецкого муниципального округа «Управление жилищно-коммунального хозяйства поселка Вохтога» в учреждениях Центрального банка Российской Федерации или кредитных организациях, указанный в Соглашении                     о предоставлении из бюджета Грязовецкого муниципального округа субсидии в целях финансового возмещения затрат в связи с выполнением работ по подготовке объектов коммунальной инфраструктуры, находящихся в муниципальной собственности Грязовецкого муниципального округа, к работе в осенне-зимний период 2023-2024 годов.
4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Грязовецкого муниципального округа.

Глава Грязовецкого муниципального округа                                              С.А. Фёкличев

image10.png

image1.png